

सीएसआईआर-भारतीय समवेत औषध संस्थान, जम्मू
CSIR-INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE, JAMMU

सं./No. 2/1948/2025-ESTT-IIIM

दिनांक/Dated: 12-11-2025

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

सीएसआईआर के कार्यालय ज्ञापन संख्या 3-4(सी)/2025-ई दिनांक 24-10-2025 के अनुसरण में, श्री जहूर अहमद वानी ने सीएसआईआर मुख्यालय से दिनांक 07-11-2025 को उनके कार्यालय ज्ञापन संख्या 6-8(2700)/21-ई-III दिनांक 06-11-2025 के तहत कार्यमुक्त होने के पश्चात उसी क्षमता में स्थानांतरण पर 10-11-2025 (पूर्वाह्न) से सीएसआईआर-आईआईआईएम, जम्मू में वित्त एवं लेखा अधिकारी के पद का कार्यभार ग्रहण किया है।

In pursuance of CSIR OM No. 3-4(C)/2025-E dated 24-10-2025, **Sh. Zahoor Ahmad Wani** has assumed the charge of the post of **Finance & Accounts Officer** at CSIR-IIIM, Jammu, w.e.f. **10-11-2025 (F/N)** on transfer in the same capacity after having been relieved from CSIR HQ w.e.f. 07-11-2025 vide their OM No. 6-8(2700)/21-E-III dated 06-11-2025.

चूँकि श्री वानी का स्थानांतरण जनहित में है, इसलिए वे नियमों के अंतर्गत स्वीकार्य स्थानांतरण यात्रा भत्ता, दैनिक भत्ता, कार्यभार ग्रहण काल आदि के हकदार हैं।

Since the transfer of Sh. Wani is in public interest, he is entitled to Transfer TA, DA, Joining Time, etc. as admissible under rules.

उन्हें आईडी संख्या 793 आवंटित की गई है।

He is allotted ID No. 793.


(रोमेश कु. मोटन/Romesh Kr. Mottan)
अनुभाग अधिकारी/SECTION OFFICER

श्री जहूर अहमद वाणी/Sh. Zahoor Ahmad Wani
वित्त एवं लेखा अधिकारी/Finance & Accounts Officer
सीएसआईआर-आईआईआईएम, जम्मू/CSIR-IIIM, Jammu

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. संयुक्त सचिव (प्रशा.), सीएसआईआर/Joint Secretary (Admn.), CSIR
2. सभी विभागाध्यक्ष/All HoDs/Chairpersons of Sections/Divisions
3. आईआईआईएम पुस्तकालय/IIIM Library
4. निदेशक के निजी सचिव/PS to Director
5. प्रशा. अधिकारी के निजी सहायक/PA to AO
6. निगरानी एवं सुरक्षा अनुभाग/Watch & Ward Section
7. सूचना पट्ट/Notice Board
8. प्रभारी, आईआईआईएम वेबसाइट/In-charge, IIIM Website
9. केन्द्रीय भंडार/Central Stores